檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年7月19日

發文字號：府教體字第1050134041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年山野教育優良教案徵選須知。(1050134041_Attach000.docx)

主旨：檢送教育部體育署辦理105年「山野教育優良教材教案甄

選須知」1份，請各校教師踴躍參加教材教案甄選，請查照

。

說明：

一、依據教育部體育署105年7月15日臺教體署學(三)字第1050

020358號函辦理。

二、體育署委託國立臺灣師範大學辦理104-105年度山野教育

推廣實施計畫，包括甄選山野教育優良教材教案，請協助

轉請學校教師踴躍參加教材教案甄選，獎項包括優選、佳

作兩類，獲選作品將選入該署「山野教育優良教材教案」

推廣案例，並於「104-105年度山野教育成果發表會」核發

獎狀。

三、請有意願參加本案之教師於105年8月31日前，依旨揭報名

規定將教材教案送至國立臺灣師範大學體育研究與發展中

心；有問題請逕洽國立臺灣師範大學王子芮小姐，聯絡電

話：（02）77341876。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、慈濟學校財團法人慈濟

7

1050002278

■■■■■■■■■■■■■105/07/19

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處 2016-07-19
10:28:32